
 Człuchów, dnia  13.11.2020 r. 

Dostawa różnych produktów spożywczych dla PBSz IN.272.15.2020 
Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 596416-N-2020 z dnia 13.10.2020r. 
Zamawiający:  Powiatowa Bursa Szkolna w Człuchowie 77-300 Człuchów ul. Koszalińska 1 
 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych   Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1843 ).  

Zamawiający informuje, że wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą złożyła firma P.U.H  Mirex  K 

i H Mirek spółka jawna 77-300 Człuchów  ul. Przemysłowa 10 tel. fax   59 834 27 02, za cenę brutto  679 733,32 

zł  słownie: sześćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści trzy zł 32/100. Oferta w kryterium 

cena uzyskała 100 pkt i została oceniona, jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu.   

  W niniejszym postępowaniu  złożono jedną ważną ofertę. 

Uzasadnienie wyboru: wg kryterium ocen dla niniejszego postępowania, oferta w/w Wykonawcy uzyskała 

największą ilość punktów . 

 W zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy art. 179 - 198g w/w ustawy Prawa 

zamówień publicznych. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w siwz do niniejszego 

postępowania w dziale XVIII. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp.  Strony 

uzgodnią szczegóły dotyczące miejsca podpisania umowy. 

 
 

Dyrektor Powiatowej Bursy Szkolnej w Człuchowie  
Andrzej Piworowicz 


